ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2019 г. N 1865

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЕРЕЧЕНЬ ГРАДО- И ПОСЕЛКООБРАЗУЮЩИХ

РОССИЙСКИХ

РЫБОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,

КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЕНО ПРАВО

ПРИМЕНЕНИЯ ПОНИЖЕННОЙ СТАВКИ СБОРА ЗА

ПОЛЬЗОВАНИЕ

ОБЪЕКТАМИ ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ

РЕСУРСОВ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в перечень градо- и поселкообразующих

российских рыбохозяйственных организаций,

которым предоставлено право применения

пониженной ставки сбора за пользование

объектами водных биологических ресурсов,

утвержденный постановлением Правительства

Российской Федерации от 3 сентября 2004 г. N 452

"О перечне градо- и поселкообразующих

российских рыбохозяйственных организаций,

которым предоставлено право применения

пониженной ставки сбора за пользование

объектами водных биологических ресурсов"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2004, N 37, ст. 3732; 2007, N 1, ст. 294;

2011, N 22, ст. 3181; 2014, N 2, ст. 101; N 14, ст.

1630; 2015, N 1, ст. 315; 2016, N 1, ст. 248; 2017, N

7, ст. 1069; N 52, ст. 8158; 2019, N 1, ст. 21).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 27 декабря 2019 г. N 1865

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ГРАДО- И

ПОСЕЛКООБРАЗУЮЩИХ

РОССИЙСКИХ РЫБОХОЗЯЙСТВЕННЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ, КОТОРЫМ

ПРЕДОСТАВЛЕНО ПРАВО ПРИМЕНЕНИЯ

ПОНИЖЕННОЙ СТАВКИ СБОРА

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЪЕКТАМИ ВОДНЫХ

БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ

1. В разделе "Архангельская область":

а) в графе "Адрес (место нахождения)

организации" позицию, касающуюся

сельскохозяйственного производственного

кооператива "Рыболовецкий колхоз "Север", после

слов "с. Долгощелье" дополнить словами ", ул.

Кооперативная, д. 7";

б) позиции, касающиеся сельскохозяйственного

производственного кооператива "Рыболовецкий

колхоз "Прилив", рыболовецкого колхоза "40 лет

Октября", рыболовецкого колхоза им. В.И.

Ленина, исключить;

в) дополнить позицией следующего содержания:

"Общество с

ограниченной

ответственностью

"Мегра"

164764,

Архангельская

область,

Мезенский

район, дер.

Мегра, д. 34

117290101111

6 октября 201

г.

2. В разделе "Камчатский край" в позиции,

касающейся рыболовецкой артели "колхоз

Красный труженик", слово "колхоз" заменить

словом "Колхоз".

3. В разделе "Мурманская область" в графе

"Основной государственный регистрационный

номер организации (ОГРН), дата регистрации

(дата присвоения ОГРН)" в позиции, касающейся

сельскохозяйственного производственного

кооператива рыболовецкого колхоза "Чапома",

слова "27 мая" заменить словами "3 декабря".

4. В разделе "Новгородская область" позицию,

касающуюся общества с ограниченной

ответственностью "Красный рыбак", исключить.

5. В разделе "Республика Карелия":

а) позицию, касающуюся рыболовецкого колхоза

"Беломор", исключить;

б) в позиции, касающейся общества с

ограниченной ответственностью "Рыболовецкая

компания "ВИРМА", слово "ВИРМА" заменить

словом "Вирма".

6. Раздел "Республика Саха (Якутия)" дополнить

позицией следующего содержания:

"Артель

(рыболовецкий

колхоз)

"Арктика"

678412,

Республика

Саха

(Якутия),

Булунский

улус, село

Быковский

1021400578506,

29 октября

2002 г.

140

7. В разделе "Ростовская область" позицию,

касающуюся общества с ограниченной

ответственностью "Красная звезда", исключить.

8. В разделе "Хабаровский край" в графе "Адрес

(место нахождения) организации" в позиции,

касающейся рыболовецкой артели "Иня", слова

"пос. Новое устье" заменить словами "пос. Новое

Устье".